SECTOR PARAESTATAL

CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL Y ESCUELA EN TERAPIA HSICA Y REHABILITACION

Estado de Actividades

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEHFCIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variaciéon de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

Inversiéon Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2024

18,337,865
0

0

0

0

565,217

0]
17,772,648

1,320,000

1,320,000

OO0OO0O0OO0O0o

19,657,865

15,590,130
10,275,366
1,669,784
3,644,980

OO0 0000 0O0O00 OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0OO0

428,554
428,554

OO OO

16,018,684
3,639,181

2023

16,746,905

OO OO0 Oo

16,746,905
1,200,000

1,200,000

584,011
573,721
0

0

0
10,290

18,530,916

14,971,207
10,152,019
1,489,951
3,329,237

10,000
0

0
6,000
4,000

OO0 0000 0OO0O0OO0 OO0OO0O0O

D200 OOOO0OO

14,981,207
3,549,709

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos yresponsabilidad del emisor

L. T. F. YR.IRVING URIEL MANZANO OLVERA
DIRECTOR GENERAL

L.E.F. JOSE IVAN LEMUS VELASCO
COORDINADOR ADMINISTRATIVO
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