## SECTOR PARAESTATAL

## CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL Y ESCUELA EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION Estado de Actividades DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 (Cifras en Pesos)

Concepto	2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	18,337,865	16,746,905
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	565,217	0
Aprovechamientos	47.770.040	40.740.005
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	17,772,648	16,746,905
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,320,000	1,200,000
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	О
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,320,000	1,200,000
Otros Ingresos y Beneficios	0	584,011
Ingresos Financieros	0	573,721
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	10,290
Total de Ingresos y Otros Beneficios	19,657,865	18,530,916
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	15,590,130	14,971,207
Servicios Personales	10,275,366	10,152,019
Materiales y Suministros	1,669,784	1,489,951
Servicios Generales	3,644,980	3,329,237
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	10,000
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	6,000
Ayudas Sociales	0	4,000
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	ő
Participaciones y Aportaciones	o	o
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	o
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Castos y Bárdidos Evtroordinarios	400 EF 4	
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	<b>428,554</b> 428,554	<b>0</b>
Provisiones	428,334	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Imporatión Dública		ا
Inversión Pública	<b>0</b>	0
Inversión Pública no Capitalizable		0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	16,018,684	14,981,207
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	3,639,181	3,549,709

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

L. T. F. YR. IRVING URIEL MANZANO OLVERA DIRECTOR GENERAL L. E. F. JOSÉ IVÁN LEMUS VELASCO COORDINADOR ADMINISTRATIVO